
Kommittéer, Styrelse, Valberedning, Revisoreror 

Friskvård Namn Tel nr. Mail 

Sammankallande Rolf Johansson 073-053 25 91 rolf.oregrund@telia.com 

Stolsgympa Gunilla Myhrberg 070-224 67 12 gunilla.myhrberg@hotmail.com 

Cirkelträning " " " 

Seniorzumba " " " 

Boule Jan Henriksson 070-657 50 78 jansolveig@telia.com 

Boule Eva Lundberg 073-023 95 20 ewahansvik@telia.com 

Padel Lisbeth Jansson 073-718 51 59 lisbethjansson@telia.com 

Gå innebandy Rolf Pettersson 070-421 43 52  

Stavgång Birgitta Sandell 070-235 53 35 birgsand34@gmail.com 

    

Information Kjell Karlsson 073-053 25 91 kjell.oregrund@telia.com 

    

Konsumentkommittén  Namn  Tel nr.  Mail 

Sammankallande Thommy Myhrberg 073-086 85 00   

Prisundersökning Gunilla Mattsson 070-559 84 75 g.mattsson@telia.com 

Prisundersökning Ulla Åkerlöf 073-046 79 37   

    

Lotteri/Spelkommittén  Namn  Tel nr.  Mail 

Sammankallande Kenneth Söderqvist 070-669 63 67  kenneth.soderqvist@telia.com 

Bingo Berit Blom 070-975 41 82   

Bilbingo Kenneth Söderqvist     

Bridge Birger Andersson 070-393 19 78 birger.oregrund@gmail.com 

    

Medlemskommittén Lisbeth Eriksson 076-393 35 42 lisbethe48@hotmail.com 

        

Programkommittén  Namn  Tel nr.  Mail 

Sammankallande Inga-Lill Karlsson 070-369 98 13 janeingalill.karlsson@gmail.com 

  Monika Andersson 073-096 90 97 monika_andersson@telia.com 

  Maud Rahm 070-218 70 78 maud.gu@telia.com 

  Roine Johansson 073-821 01 76 lagerlund17@hotmail.com 

    

Resekommittén Inga-Lill Karlsson 070-369 98 13 resorepro@gmail.com 

    

Studiekommittén Namn Tel nr. Mail 

Studieorganisatör Lisbeth Jansson 073.718 51 59 lisbethjansson@telia.com 

Studieorganisatör Maud Rahm 070-218 70 78 maud.gu@telia.com 

    

Revisorer  Namn  Tel nr.  Mail 

Sammankallande Tommy Gustafsson 070-333 84 86 tommygeson51@gmail.com 

  Clary Eriksson 070-641 37 76 clary.eriksson@telia.com 

Ersättare Gerd Bosaeus 070-207 27 67 bosaeus@gmail.com 

    

Valberedning  Namn  Tel nr.  Mail 

Sammankallande Gunilla Myhrberg 070-224 67 12 gunilla.myhrber@hotmail.com 

  Gunilla Jansson 072-501 90 72 gunilla.jansson46@gmail.com 

  Peter Söderberg 070-671 75 68 petersoderberg210@gmail.com 
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